
 

UCHWAŁA NR LVII/811/23 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Rubinowa”, ulicy położonej na działce oznaczonej numerem 

443/5 ark. m. 2 oraz na części działki oznaczonej numerem 444/12 ark. m. 2 obie położone na terenie wsi 

Ligota Górna stanowiące własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działkach, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1157



^-3

»a.

wail

!s
„u

w:

/^ er "'s ł„

^/^ Q
s, s,

t,

s.

;nv

8;^

0
».n

Lu

Załącznik do uchwały nr LVII/811/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1157


		2023-03-30T12:09:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




